

Identificação do emitente

ELIO BULIGON & CIA LTDA

RUA A, 405

PQ INDUSTRIAL II

SALTO DO LONTRA

(46) 3538-1211

85.670-000

PR

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Num. 000.000.375

Série 1 Folha: 1 de 1



Chave de acesso

4113 0805 7882 0400 0152 5500 1000 0003 7513 9489 4787

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130120846918 22/08/2013 16:32:32

v. 2.0

Natureza da Operação

Venda de produção do estabelecimento

Inscrição Estadual

9032297649

Inscrição Estadual do Subst. Trib.

CNPJ

05.788.204/0001-52

Aut. do Ministério da Saúde

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social

15 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

Fantasia

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

Data da Emissão

22/08/2013

Endereço

1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

Bairro/Distrito

CENTRO

CEP

85.670-000

Data de Entrada/Saída

22/08/2013

Município

SALTO DO LONTRA

Fone/Fax

(46) 3538-1177

UF

PR

Enquadramento Tributário

EMPRESA NORMAL

Inscrição Estadual

Inscrição Suframa

Hora da Entrada/Saída

16:21:43

FATURA

Condição de Pagamento 1 - A VISTA

Representante

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
375/1	22/08/2013	3.248,20						

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base cálculo Icms Subst.	0,00	Valor do Icms Subst.	0,00	Valor total bruto dos produtos	3.248,20
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Outras despesas acessórias	0,00	Valor do IPI	0,00
								Valor total da nota	3.248,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete	9			
Município				UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Peso Bruto
1,0000				148,0000	0,0000
					Peso Líquido
					0,0000

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
910	FECHO P/ JANELA V/V	83021000	0101	5101	UN	5,000	14,9000	74,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210	FECHO PARA JANELA V/A	83021000	0101	5101	UN	23,000	9,9000	227,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1521	TELHA ACO TRAPEZIO "25" 0,43 MM	73089090	0101	5101	MT	28,000	26,5000	742,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151	TELHA ONDULADA 110 X 183 5MM	68114000	0101	5101	PC	50,000	20,5000	1.025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	CUMEEIRA NORMAL C/INCLIN 15- 110	68114000	0101	5101	PC	30,000	23,5000	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1264	FECH 301-302/03 ESF. GRÁFITE (G)	83014000	0101	5101	PC	12,000	39,5000	474,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
-------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 0,000%	0,00	0,00	0,00	3.248,20
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade					

Usuário: 1 - Ivonere

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com